
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V І  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 13 травня  2021 року № 97/2021 
м. Івано-Франківськ 
 
 
Про внесення змін  
до КОНТРАКТУ № 2 з керівником  
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА  
“ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” 
 
 

Керуючись статтями 43, 60, пунктом 62 розділу V “Прикінцеві та 
перехідні положення” Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, пунктом 3 частини першої статті 24, 
статтею 36 Кодексу законів про працю України, статтею 65 Господарського 
кодексу України, рішенням Івано-Франківської районної ради від 13 травня 
2021 року № 95/2021 “Про внесення змін до установчих документів КП 
“ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ”, враховуючи рекомендації 
постійної комісії районної ради з питань законності, регламенту, депутатської 
діяльності та етики, розвитку місцевого самоврядування та захисту прав 
людини, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Внести зміни до КОНТРАКТУ № 2 з керівником КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” 
ТИСМЕНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ від 13 листопада 2017 року, 
укладеного відповідно до рішення Тисменицької районної ради від 
10 листопада 2017 року “Про  призначення  директора  КП 
“ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” ТИСМЕНИЦЬКОЇ 
РАЙОННОЇ РАДИ”, шляхом укладання додаткової угоди, яка є 
невід’ємною частиною контракту, згідно з додатком. 

2. Уповноважити голову районної ради Поповича Василя Борисовича 
підписати додаткову угоду до КОНТРАКТУ № 2 з керівником 
Комунального підприємства “Телерадіоорганізація “ТИСМЕНИЦЯ” 
ТИСМЕНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ від 13 листопада 2017 року. 



3. Уповноважити голову районної ради Поповича Василя Борисовича у разі 
необхідності вносити зміни до умов додаткової угоди, вказаної в пункті 1 
цього рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л.Чекайло і постійну комісію районної ради з питань 
законності, регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку 
місцевого самоврядування та захисту прав людини (І.Федоришин).  

 
Голова районної ради             Василь Попович 



Додаток  
до рішення районної ради  
від 13.05.2021 № 97/2021  
“Про внесення змін  
до КОНТРАКТУ № 2 з керівником  
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА  
“ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” 

 
 
 
 

ДОДАТКОВА УГОДА  
до КОНТРАКТУ № 2 з керівником КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” 
ТИСМЕНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ від 13 листопада 2017 року 

 
 

Відповідно до статей 43, 60, пункту 62 розділу V “Прикінцеві та перехідні 
положення” Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, пункту 3 
частини першої статті 24, статті 36 Кодексу законів про працю України, статті 
65 Господарського кодексу України, рішення Івано-Франківської районної ради 
від 13 травня 2021 року № 95/2021 “Про внесення змін до установчих 
документів КП “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ”,  
Івано-Франківська районна рада Івано-Франківської області в особі голови 
районної ради Поповича Василя Борисовича, який діє на підставі Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, та рішення  
Івано-Франківської районної ради від 25 листопада 2020 року № 05/2020 “Про 
обрання голови Івано-Франківської районної ради” (далі – Засновник), з одної 
сторони, та Молощак Марія Іванівна (далі –Директор), яка діє на підставі 
Статуту, з другої сторони, (надалі – Сторони), уклали цю додаткову угоду до 
КОНТРАКТУ № 2 з керівником КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
“ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” ТИСМЕНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ 
РАДИ від 13 листопада 2017 року (далі – Контракт) про наступне. 

1. В тексті Контракту слова “Тисменицька районна рада” в усіх відмінках 
замінити словами “Івано-Франківська районна рада” у відповідних відмінках. 

2. В абзаці першому Преамбули Контракту слова та знаки “(іменована 
далі – Засновник)” виключити, а слова “Представник Засновника” та 
“Представник Власника” в тексті Контракту в усіх відмінках замінити словами 
“Засновник” у відповідних відмінках.  

3. В тексті Контракту слова “Керівник” в усіх відмінках замінити словами 
“Директор” у відповідних відмінках. 

4. В абзаці першому Преамбули Контракту слова “Градюк Тетяни 
Володимирівни” замінити на слова “Поповича Василя Борисовича”.  

5. Преамбулу Контракту після абзацу другого доповнити новим абзацом 
такого змісту: 

“Рішенням Івано-Франківської районної ради від 13 травня 2021 року     
№  95/2021 “Про внесення змін до установчих документів КП 



“ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ”  перейменовано КОМУНАЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” 
ТИСМЕНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ на Комунальне підприємство 
“Телерадіоорганізація “ТИСМЕНИЦЯ” Івано-Франківської районної ради (далі 
– Підприємство)”.  

6. В пункті 1.1. розділу 1 “ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ” Контракту слово 
“Підприємство” замінити на слово “Статут”. 

7. В розділі 2 “ПРАВА ТА ОБОВ’ЯЗКИ СТОРІН” Контракту: 
1) В підпункті а) пункту 2.2. слова “міських виробничих” замінити 

словом “районних”. 
2) В пункті 2.4. слова “комунальної власності територіальної громади 

Тисменицького району” замінити на слова “спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Івано-Франківського району”. 

3) Пункт 2.7. виключити. 
8. Доповнити розділ 2 “ПРАВА ТА ОБОВ’ЯЗКИ СТОРІН” Контракту 

після пункту 2.10. новими пунктами 2.11 - 2.13 такого змісту: 
“2.11. Затверджувати штатний розпис Підприємства. 
2.12. Забезпечувати складання річного фінансового плану Підприємства 

та подавати його на затвердження Засновнику.  
 2.13. Подавати Засновнику річний та квартальні звіти про виконання 
фінансового плану та з інших питань діяльності Підприємства.”. 
 9. В розділі 4 “УМОВИ ОПЛАТИ ПРАЦІ ТА МАТЕРІАЛЬНОГО 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ” Контракту: 
 1) пункт 4.1 та підпункти 4.1.1. та 4.1.2. пункту 4.1. викласти в такій 
редакції: 
 “4.1. За виконання обов’язків, передбачених цим Контрактом, Директору 
нараховується заробітна плата, виходячи з установлених Директору: 
 4.1.1. Посадового окладу (прирівняного до посадового окладу заступника 
голови районної ради) та доплати за ранг; надбавки за інтенсивність праці у 
розмірі 50 відсотків посадового окладу директора Підприємства.  
 4.1.2. Премії у розмірі 50 відсотків посадового окладу відповідно до 
діючого на підприємстві Положення про преміювання, в межах кошторисних 
призначень, за наявності достатніх коштів.”  

2) В пункті 4.5 та підпункті 4.5.1. цифру “5” замінити на цифру “2”. 
10. В підпункті 6.2.3. пункту 6.2. розділу 6 “ВНЕСЕННЯ ЗМІН І 

ДОПОВНЕНЬ ДО КОНТРАКТУ ТА ЙОГО ПРИПИНЕННЯ” Контракту слова 
“Представника Засновника” виключити. 

11. В пункті 7.5. розділу 7 “СТРОК ДІЇ ТА ІНШІ УМОВИ КОНТРАКТУ” 
слово “самостійно” замінити словами “за погодженням з головою районної 
ради”. 

12. Відомості про Засновника: Івано-Франківська районна рада  
Івано-Франківської області.  

Юридична адреса: пл. Міцкевича, будинок 4, місто Івано-Франківськ, 
Івано-Франківська область, 76018, Україна.  

13. Пункт 8.2. розділу 8 “РЕКВІЗИТИ СТОРІН” Контракту виключити. 
14. Решта умов Контракту залишається незмінною і Сторони 

підтверджують за ними свої зобов’язання.  



15. Ця додаткова угода складена у двох примірниках, по одному для 
кожної зі Сторін, і діє до закінчення Контракту з директором Комунального 
підприємства “Телерадіоорганізація “ТИСМЕНИЦЯ”  
Івано-Франківської районної ради.  

 
 
Засновник: 
 
Івано-Франківська районна рада 
Івано-Франківської області  
в особі голови районної ради 
 
 
_____________ Василь Попович 
                                                    М.П. 

Керівник:  
 
Директор Комунального  
підприємства 
“Телерадіоорганізація 
“ТИСМЕНИЦЯ”   
 
_____________  Марія Молощак 
                                                   М.П. 

 
 

 
 
 
 

 


